
ПРОТОКОЛПОМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

районо;ради час пленарного
позачергово7 ХХХ ceciT 1зюмськоТ районно;ради VIII скликання

06 лютого 2024 року

ДоскладурайонноТрадивходить 37

В p060Ti пленарного взяли участь депутати(iB)

Прозатвердження порядку денного позачергово;ХХХ cecii
1зюмсько7 районно7ради VIII скликання

УТРИМ. НЕ
голос.3/11

1.
2.

З.
4.
5.

6.
7.

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.

34.
35.

ПЛ

Баляса
Олена IBaHiBHa

Бл дова Ла исаГ иго iBHa

Бовди Вале Олександович
Веп ицька
Го бель Костянтин Володимиович
Г иго енко Костянтин Олександович
ванський Се Володимиович

Запо ожченко Олександ Володими ович
З бенкоВолодими 1ванович
Ка абанов Ю
Костома ов Олександович
Коца BikT0 Миколайович
Ла та 1го

Лисенко Олександ Г иго ович
BikT0 BikT0 iBHa

Мака евич 1го Миколайович
Ма тинова Олександ iBHa

Ма тинова Тетяна мит iBHa

Мо осовська Ма ина Анатолйвна
Назд ачов Микола Пет ович
Ники о ов Саввич
Панасенко ВалентинаМихайЈйвна
ПоловецькийСе riii Володимиович
Решетняк Миколайович
Рибалко ОлександМиколайович
СелецькаЛюдмила€BreHiBHa
Ск ипник Володими Васильович
Сми нов мит о Васильович
Ст ельник Анд
ФедченкоСе Володимиович
Фесенко Олена ОлександiBHa
Хал€€в Олександ
Чег инець Анд Ю
Шевелин Степан П окопович

ШДСУТН\ ЗА ПРОТИ



36. Штельмах Максим Олегович
37. Ш тько Се Павлович

РЕЗУЛЬТАТИГОЛОСУВАННЯ: ЗА , ПРОТИ , УТРИМ. , НЕ ГОЛОС.



ПРОТОКОЛпотмЕнного ГОЛОСУВАННЯ
районо;ради час пленарного

позачергово7ХХХ cecii 1зюмсько7 районно;радиVIII скликання
06 лютого 2024 року

Доскладурайонно?радивходить 37

В p060Ti пленарного взяли участь депутати (iB)

ПрозатвердженняПрограми захисту населення Тзюмського
районуна 2024 pik

1.

2.

З.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24.
25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.
34.
35.

ПТБ

Баляса Анатолйвна
Олена IBaHiBHa

Бл дова Ла исаГ иго iBHa

Бовди Вале Олександович
Веп ицька
Го бель Костянтин Володими ович
Г иго енко Костянтин Олександ ович
Д ванський Се Володими ович
Запо ожченко Олександ Володими ович
З бенко Володими 1ванович
Ка абанов Ю
Костома ов BiTa.Tiii Олександович
Коца BikT0 Миколайович
Ла та 1го

ЛисенкоОлександ Г иго ович
BikT0 BikT0 iBHa

Мака евич Iro Миколайович
Ма тинова ОлександiBHa
Ма тинова Тетяна Дмит iBHa
Мо осовська Ма ина
Назд ачов Микола Пет ович
Ники о ов Саввич
ПанасенкоВалентина
ПоловецькийСе Володимиович
Решетняк Миколайович
Рибалко Олександ Миколайович
СелецькаЛюдмила€BreHiBHa
Ск ипник Володими Васильович
Сми нов мит о Васильович
Ст ельник Анд iii

ФедченкоСе гййВолодимиович
Фесенко Олена Олександ iBHa
ХалеевОлександ
Чег инець Анд
Шевелин Степан П окопович

ВЩСУТН1 ЗА ПРОТИ УТРИМ. НЕ
голос.



36.

37.
Штельмах Максим Олегович
Ш ько Се Павлович

РЕЗУЛЬТАТИГОЛОСУВАННЯ: ПРОТИ УТРИМ. , НЕ ГОЛОС.



ПРОТОКОЛПОМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

районо;ради час пленарного
позачергово;ХХХ cecii 1зюмсько7 районно;радиVIII скликання

06 лютого 2024 року

Доскладурайонно;радивходить 37

В p060Ti пленарного взяли участь депутати(iB)

Провнесення 3MiH до СтатутуКомунального
районно;ради затвердженого

районно;ради 04 вересня2006р.N288-V (3i та

затвердженняйого в

УТРИМ. НЕ
голос.

1.

2.

З.
4.

5.

6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.

32.

33.
34.
35.

ШБ

Баляса Анатолйвна
Олена IBaHiBHa

Бл дова Ла исаГ иго iBHa

Бовди Вале Олександович
Веп ицька
Го бель Костянтин Володими ович
Г иго енко Костянтин Олександ ович

ванський Се Володимиович
Запо ожченко Олександ Володими ович
З бенкоВолодими 1ванович
Ка абанов BiTaJIi11Ю
Костома ов Олександович
Коца BikT0 Миколайович
Ла а 1го

ЛисенкоОлександ Г иго ович
BikT0 BikT0 iBHa

Мака евич 1го Миколайович
Ма тинова ОлександiBHa
Ма тинова Тетяна мит iBHa

Мо осовська Ма ина Анатолйвна
Назд ачов Микола Пет ович
Ники о ов Саввич
ПанасенкоВалентинаМихайЈйвна
ПоловецькийСе riii Володимиович
Решетняк Миколайович
Рибалко Олександ Миколайович
СелецькаЛюдмила€BreHiBHa
Ск ипник Володими Васильович
Сми нов Дмит о Васильович
Ст ельник Анд
ФедченкоСе Володимиович
Фесенко Олена ОлександiBHa
Хале€в Олександ
Чег инець Анд
Шевелин Степан П окопович

ВЩСУТН1 ЗА ПРОТИ



36.
37.

Штельмах Максим Олегович
Ш тько Се Павлович

РЕЗУЛЬТАТИГОЛОСУВАННЯ: ЗА ПРОТИ
—

, УТРИМ. , НЕ ГОЛОС.

(-—tXXz;Z__



ПРОТОКОЛПОТМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

районо:ради час пленарного
позачерговотХХХ cecii 1зюмсько7 районно;радиVIII скликання

06 лютого 2024 року

Доскладурайонно;радивходить 37

В p060Ti пленарного взяли участь“депутати (iB)

Провнесення 3MiH до Статуту теплових мереж,
затвердженогонаказом районно;
державно; 28 серпня2003 року ,N280 (3i та

затвердження його в редакцй
УТРИМ. НЕ

голос.з/п

1.

2.

З.
4.
5.

6.

7.

8.
9.
10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

ПЈБ

Баляса
Олена IBaHiBHa

Бл дова Ла исаГ иго iBHa

Бовди Вале iii Олександович
Веп ицька
Го бель Костянтин Володимиович
Г иго енко КостянтинОлександович

ванський Се riii Володимиович
Запо ожченко Олександ Володимиович
З бенко Володими 1ванович
Ка абанов Ю
Костома ов Олександович
Коца BikT0 Миколайович
Ла а [го

ЛисенкоОлександ Г иго ович
BikT0 BikT0 iBHa

Мака евич 1го Миколайович
Ма тинова ОлександiBHa
Ма тинова ТетянаДмит iBHa

Мо осовська Ма ина Анатолйвна
Назд ачов Микола Пет ович
Ники о ов Саввич
Панасенко Валентина
ПоловецькийСе Володимиович
Решетняк Миколайович
Рибалко ОлександМиколайович
СелецькаЛюдмила€BreHiBHa
Ск ипник Володими Васильович
Сми нов мит о Васильович
Ст ельник Анд
ФедченкоСе Володимиович
Фесенко Олена ОлександiBHa
Хале€вОлександ
Чег инець Анд
Шевелин Степан П окопович

ШДСУТЖ ЗА ПРОТИ



36.

37.
Штельмах Максим Олегович
Ш тько Се Павлович

РЕЗУЛЬТАТИГОЛОСУВАННЯ: ЗА ПРОТИ , УТРИМ. НЕ ГОЛОС.

7•vv-vc-O/vC-vc-v-0



ПРОТОКОЛпојМЕнного ГОЛОСУВАННЯ
районо;ради час пленарного

позачергово;ХХХ сесй1зюмсько7 районно;радиVIII скликання
06 лютого 2024 року

Доскладурайонно;радивходить 37

В p060Ti пленарного взяли участь депутати(iB)

Продостроковеприпинення повноважень депутата1зюмськоћ'районно;ради
VIII скликання ГригоренкаК.О.

УТРИМ. НЕ
голос.

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.

34.

35.

ШБ

Баляса
Олена IBaHiBHa

Бл дова Ла исаГ иго iBHa

Бовди Вале Олександович
Веп ицька
Го бель Костянтин Володими ович
Г иго енко Костянтин Олександович
ванськиЙ Се Володимиович

Запо ожченко Олександ Володимиович
З бенкоВолодими 1ванович
Ка абанов Ю
Костома ов Олександович
Коца BikT0 Миколайович
Ла а 1го

Лисенко Олександ Г иго ович
BikT0 BikT0 iBHa

Мака евич 1го Миколайович
Ма тинова ОлександiBHa
Ма тинова ТетянаДмит iBHa
Мо осовська Ма ина
Назд ачов Микола Пет ович
Ники о ов Саввич
Панасенко Валентина
ПоловецькийСе riii Володимиович
Решетняк Миколайович
Рибалко ОлександМиколайович
СелецькаЛюдмила€BreHiBHa
Ск ипник Володими Васильович
Сми нов Дмит о Васильович
Ст ельник Анд ii

ФедченкоСе Володимиович
Фесенко ОленаОлександiBHa
ХалеевОлександ
Чег инець Анд
Шевелин Степан П окопович

ВЩСУТН\ ЗА ПРОТИ



36. Штельмах Максим Олегович
37. Ш тько Се Павлович

РЕЗУЛЬТАТИГОЛОСУВАННЯ: ЗА , ПРОТИ , УТРИМ.

Цу_С2

, НЕ ГОЛОС.


